АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017

                                                                                          № 259
пгт Уни
 О создании комиссии по приемке выполненных работ по объектам
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Унинский муниципальный район

Кировской области в 2017 году

С целью осуществления контроля за эффективным расходованием бюджетных средств при проведении работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, на основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от  08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать комиссию по приемке выполненных работ по объектам ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области (далее - Комиссия) и утвердить ее состав  согласно приложению.

2.  Порядок работы Комиссии определяется Порядком ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области их участков и сооружений на них, утвержденного постановлением администрации Унинского района от 27.02.2014 №102.
3. Постановление администрации Унинского района Кировской области от 07.07.2016 № 210 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по объектам ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в 2016 году» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по дорожной деятельности управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Подгорных Ю.А.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, установленных решением Унинской районной думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района
                                                         А.В. Шаклеин
                              Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        постановлением администрации

                                                                        Унинского района

                                                                        от  16.08.2017  № 259
                                                         СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ по объектам

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Унинский муниципальный район

Кировской области в 2017 году

ПОДГОРНЫХ                       -     главный специалист по дорожной

Юрий Александрович           деятельности              управления              по

                                                 вопросам    муниципальной собственности и
                                                жизнеобеспечения    администрации  района,
                                                председатель комиссии
Члены комиссии:

ВОЛОГЖАНИН                     -   Заместитель начальника
Александр Иванович             Унинское ДУ-39      (по согласованию)
ИПАТОВ                                 -  инспектор   дорожно - патрульной  службы
Виталий Николаевич              ОГИБДД    МО   МВД   РФ    «Куменский»
                                                  (по согласованию)
                                                   ____0_______

c:\users\admin\desktop\дороги\комиссия по дорогам.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Дороги\комиссия по дорогам.doc